[image: image1.png]

Администрация сельского поселения
«Село Гаврики»

Мещовского района  Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_06 февраля__ 2012г.
                                              № _4____
Об утверждении перечня муниципальных услуг                      (работ), предоставляемых (выполняемых)                          муниципальным казённым учреждением                           культуры «Алешинский СДК»
В целях реализации Федерального закона от08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики»
Постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), предоставляемых

(выполняемых) муниципальным казённым учреждением культуры «Алешинский СДК» согласно приложения №1.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации СП «Село Гаврики»                            Л.Н. Ламонова
Приложение №1

к Постановлению администрации

СП «Село Гаврики»

№4 от 06.02.2012г.
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ
(ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЁННЫМ
УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «АЛЕШИНСКИЙ СДК»

	№

п/

п
	Наименование муниципальной работы (услуги
	Категории потребителей муниципальной работы (услуги)
	Единицы измерения показателя объёма (содержания муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Зрелищно-развлекательная деятельность
	Физические лица, юридические лица
	Количество  мероприятий
	Динамика общего количества граждан (зрителей), вовлечённых в мероприятия, по сравнению с предыдущим годом;   динамика количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом
	МКУК «Алешинский СДК»

	2.
	Показ фильмов
	Физические лица
	Количество киномероприятий
	динамика количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом
	МКУК «Алешинский СДК»

	3.
	Организация и постановка театральных и оперных представлений, концертов
	Физические лица, юридические лица
	Количество мероприятий
	Динамика общего количества граждан (зрителей), вовлечённых в мероприятия, по сравнению с предыдущим годом;  динамика количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом
	МКУК «Алешинский СДК»

	4.
	Деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев
	Физические лица
	Количество мероприятий
	Динамика общего количества граждан (зрителей), вовлечённых в мероприятия, по сравнению с предыдущим годом; динамика количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом
	МКУК «Алешинский СДК»

	5.
	Организация отдыха и развлечений
	Физические лица, юридические лица
	Количество мероприятий
	Динамика общего количества граждан (зрителей), вовлечённых в мероприятия, по сравнению с предыдущим годом; динамика количества мероприятий по сравнению с предыдущим годом
	МКУК «Алешинский СДК»